



Center for
American Studies

WYKRYWANIE NIESZCZEROŚCI W TOKU PRZESŁUCHAŃ



PROWADZĄCA
dr Jagoda Dzida

WSTĘP DO SZKOLENIA

Center for American & European Studies ma przyjemność zaprosić Państwa do udziału w szkoleniu **“Wykrywanie nieuczestności w toku przesłuchań”** dla prawników i biegłych.



Celem szkolenia jest zapoznanie Cię z kluczowymi metodami wykrywania nieuczestności, możliwymi do zastosowania w polskim postępowaniu karnym i cywilnym.

Oczekiwany efektem kształcenia jest poprawa Twoich własnych zdolności wykrywania nieuczestności oraz zrozumienie kryteriów i praktycznych konsekwencji nieuczestności.

DLACZEGO WARTO?

- ✓ Poznasz podstawowe metody wykrywania nieuczciwości
- ✓ Zrozumiesz, w jaki sposób świadek postrzega rzeczywistość



- ✓ Dowiesz się, w jaki sposób można ocenić wiarygodność zeznań świadka
- ✓ Sprawdzisz i poprawisz swoją zdolność wykrywania nieuczciwości

TREŚĆ SZKOLENIA

(10:00-10:30)

Podstawy prawne przesłuchania

Przesłuchanie w procesie karnym

Przesłuchanie w procesie cywilnym

Podsumowanie – na co uważać szczególnie?



(10:45-12:15)

Wiarygodność zeznań świadka

Możliwości błędów w funkcjonowaniu zmysłów

Możliwości błędów poznawczych

Ocena wiarygodności zeznań

TREŚĆ SZKOLENIA

(12:30-13:30)
Symptomy kłamstwa

Czym jest kłamstwo?

Niewerbalne symptomy kłamstwa

Werbalne symptomy kłamstwa



Podsumowanie | (13:35-14:30)

Sprawdzenie podatności na sugestię oraz własnej percepcji

Sprawdzenie umiejętności odczytywania mikroekspresji mimicznych

Podsumowanie, czas na dyskusję oraz udostępnienie materiałów do dalszych ćwiczeń

PROWADZĄCA



dr Jagoda Dzida

dr Jagoda Dzida – prawniczka, pracowniczka Laboratorium Kryminalistyki na Wydziale Prawa i Administracji.

Doświadczenie prawnicze zdobywała m.in. w kancelarii MERSKI w Poznaniu oraz w Sądzie Rejonowym Poznań-Stare Miasto w Poznaniu. Uczestniczyła w międzynarodowym projekcie TransLegal oraz w grupie badawczej Legal Research Group Intellectual Property and Media Law.

Autorka licznych artykułów naukowych z zakresu wykrywania nieuczciwości oraz badań klasyfikacyjnych pisma ręcznego oraz współautorka rozdziału w monografii „Foundations of Law: The Polish Perspective”.

Od kilku lat aktywnie promuje wiedzę z zakresu kryminalistyki oraz wykrywania kłamstwa w ramach Nocy Naukowców i Poznańskiego Festiwalu Nauki i Sztuki.

CERTYFIKAT

Szkolenie prowadzone jest w języku angielskim. Prowadząca dołoży wszystkich starań, aby szkolenie było intuicyjne i zrozumiałe, a skomplikowane terminy zostaną wyjaśnione w czasie rzeczywistym.



Certyfikat

Wszystkie nasze szkolenia są oficjalnie certyfikowane.

Każdy uczestnik otrzyma cyfrowy certyfikat opatrzony podpisem Prezesa Zarządu Center For American Studies.

Cyfrowy certyfikat w formacie PDF można następnie wykorzystać do samodzielnego wydruku, umieszczenia w CV lub na portalu LinkedIn).

Certyfikat zawiera również nazwisko prowadzącej szkolenie oraz wskazanie liczby odbytych godzin szkoleniowych. Na życzenie do certyfikatu możemy dołączyć suplement z wykazem treści szkoleniowych.

REJESTRACJA NA SZKOLENIE & KOSZT UDZIAŁU

Koszt szkolenia

- ★ Dla uczestników zarejestrowanych w ramach puli nr I (czyli do 23.59 dnia 17 listopada 2023*) koszt udziału w kursie to 289 PLN
- ★ Dla uczestników zarejestrowanych w ramach puli nr II (czyli do 23.59 dnia 21 listopada 2023), koszt udziału w kursie to 369 PLN.
- ★ Link do e-płatności (BLIK, Przelewy24, karta):
<https://buy.stripe.com/7sl5kBgSteif58s3hT>
- ★ Opłatę wnieść można także przelewem na konto:
Center for American & European Studies
32 2530 0008 2022 1070 0570 0001
NestBank
Tytuł przelewu: **Kurs Wykrywanie nieuczciwości w toku przesłuchań**

Warunkiem rejestracji w danej puli jest rejestracja oraz uiszczenie opłaty za szkolenie we wskazanym terminie.

Rejestracja na szkolenie

- ★ Więcej informacji o rejestracji na Akademię:
<https://www.cfasofficial.com/cfas/wykrywanie-nieszczerosci>
- ★ Po dokonaniu zgłoszenia przez znajdujący się na stronie formularz, automatycznie otrzymają Państwo odpowiedź o wpłynięciu danych do systemu.

Zapraszamy na naszą stronę: www.cfasofficial.com

Pytania prosimy kierować do Koordynatorki szkolenia, pani Margarity Tomala
(tomala@cfasofficial.com).